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KMDA 7876 FL-A 125 Gala Edition
Miele

Fabricant: Miele
Modele: 12513340

€3.699,00

DESCRIPTION

Table de cuisson a induction avec aspiration de vapeur intégrée et MattFinish avec 2 zones de cuisson
PowerFlex XL extra-larges pour |'air évacué

- Surface élégante pour un design de cuisine unique - MattFinish
- Le TwolnOne le plus silencieux de Miele - Moteur silencieux
- Convient aux installations d'évacuation d'air flexibles

- Beaucoup d'espace : 4 zones de cuisson spacieuses dont 2 zones PowerFlex XL
- Lien avec Con@ctivity et Miele@home

Etendue de la livraison

. Cable de connexion

CARACTERISTIQUES

Caractéristiques du cuiseur Caractéristiques physiques
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Nombre de zones 4
Confort
Indicateur chaleur
résiduelle
Général
Table de cuisson Induction

Steylemans

Couleur

Hauteur

Largeur

Largeur de niche
(minimum)
Profondeur
Profondeur de niche
( minimum )
Puissance de
raccordement

Courant

Puissance

Sécurité

Sécurité enfant
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steylemans.be
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Noir
23,8cm
80 cm
78 cm

52 cm
50 cm

7500 W

2100 W
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